次分别按照40%：40%：20%的比例解锁，各期解锁时间安排及可解锁数量如下表所示：

解锁安排 解锁时间

可解锁数量占限制性股票

数量比例

第一次解锁

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日

起

24

个月内的最后一个交易日当日止

40%

第二次解锁

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日

起

36

个月内的最后一个交易日当日止

40%

第三次解锁

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日

起

48

个月内的最后一个交易日当日止

20%

本计划有效期届满后，激励对象已获授但尚未解锁的股票由公司以授予价格回购并予以注销。

6、首次授予的激励对象名单及获授情况：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

(

万股

)

占授予限制性股

票总数的比例

占目前公司总股

本的比例

白懋林 副董事长

、

常务副总经理

92 2.92% 0.04%

刘泽华 董事

、

副总经理

132 4.20% 0.06%

张文 董事

40 1.27% 0.02%

李娜 副总经理

132 4.20% 0.06%

应广东 副总经理

、

总工程师

132 4.20% 0.06%

李纪飞 副总经理

92 2.92% 0.04%

苏秉芬 副总经理

92 2.92% 0.04%

陈昭军 副总经理

、

董事会秘书

92 2.92% 0.04%

牛宜美 财务总监

92 2.92% 0.04%

王宗良 总经济师

92 2.92% 0.04%

陈文俊 副总经理

92 2.92% 0.04%

其他激励对象

2,066 65.67% 0.89%

合计

3,146 100.00% 1.37%

说明：所有激励对象获授并登记的限制性股票数量与公司在2014年7月18日的巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）公示的完全一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所有限公司于2014年7月25日出具了瑞华验字 〔2014〕37050004号验资报告，对

太阳纸业限制性股票激励计划激励对象认购限制性股票31,460,000.00股的资金截至2014年7月25日

止的实收情况进行了审验。

经瑞华会计师事务所有限公司审验，截至2014年7月25日止，太阳纸业指定的认购资金账户已收到

179名激励对象认购限制性股票缴付的认购资金70,365,708.38元。

三、首次授予股份的上市日期

首次授予的限制性股票的上市日期为2014年9月12日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

290,388,812 12.63 31,460,000 321,848,812 13.99

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

290,379,212 12.63

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

20,660,000 20,660,000 0.90

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

9,600 10,800,000 10,809,600 0.47

二

、

无限售条件股份

2,009,611,188 87.37 1,978,151,188 86.01

1

、

人民币普通股

2,009,611,188 87.37 1,978,151,188 86.01

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

2,300,000,000 100 2,300,000,000 100

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司

董 事 会

二○一四年九月十一日

证券代码：

000717

证券简称：韶钢松山 公告编号：

2014－36

广东韶钢松山股份有限公司

2014

年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于2014年8月20日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露了2014年半年度报告，根据相关规定：“上市公

司期末前十大股东所持股数应为其普通证券账户和信用证券账户的合计股

数” 。 因此，第六节股份变动及股东情况中，公司第6大股东为信用交易担保

证券账户应调出。 现就公司2014年半年度报告的前十名股东的持股情况更

正如下：

原披露为：

报告期末普通股股东总数

177,514

报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（

如有

）

（

参见注

8

）

0

持股

5%

以上的股东或前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条件的股

份数量

质押或冻

结情况

股份

状态

数量

宝钢集团广东韶关

钢铁有限公司

国有法人

56.02% 1,355,512,890 0 1,291,488,000 64,024,890

王家宜 境内自然人

0.49% 11,793,291 0 0 11,793,291